PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2016 года                        № 379                                     х. Ольгинский

Об утверждении реестра зеленых насаждений, расположенных на территории Ольгинского сельского поселения
В соответствии с законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», решением Совета Ольгинского сельского поселения от 23 сентября 2016 года № 148-с «Об утверждении правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Ольгинского сельского поселения» в целях обеспечения сохранности зеленого фонда, администрация Ольгинского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить реестр зеленых насаждений, расположенных на территории Ольгинского сельского поселения (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Ольгинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Ольгинского сельского поселения

Абинского района

В.Д.Харченко
Приложение
Утвержден
постановлением администрации

Ольгинского сельского поселения

Абинского района

от 21.12.2016 г. № 379
Реестр
зеленых насаждений, расположенных на территории

Ольгинского сельского поселения

	№ п/п
	Место расположения земельного участка, занятого зеленым насаждением
	Площадь земельного участка, занятого зеленым насаждением, кв. м
	Целевое назначение земельного участка, занятого зеленым насаждением
	Жизненная форма зеленого насаждения
	Видовая принадлежность зеленого насаждения
	Количество зеленых насаждений,

шт.
	Возраст зеленого насаждения, лет
	Природоохранный статус

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	х. Ольгинский ул. Ленина
	500

	земли населенных пунктов
	дерево
	ель
	12
	2
	озеленительные насаждения на землях общего пользования

	дерево
	яблоня
	50
	3

	дерево
	черешня
	20
	3

	дерево
	липа
	40
	1,5

Глава

Ольгинского сельского поселения

Абинского района

В.Д.Харченко